



Ataşehir'de  
**kultur**  
& sanat



**ATAŞEHİR**  
BELEDİYESİ

**Ekim 2024**

## BİLGİLER

- ▶ Etkinlik biletlerini, haftanın her günü İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi'nden 10.00-20.00 saatleri arasında ve [www.kultursanat.atasehir.bel.tr](http://www.kultursanat.atasehir.bel.tr) adresinden alabilirsiniz.
- ▶ Çocuk oyunlan için artık tek bir fiyatlandırma sistemimiz bulunmaktadır ve bilet fiyatı 20 TL olarak belirlenmiştir. Bir yetişkin 2 çocuk olarak bilet alma kotası bulunmaktadır.
- ▶ Yetişkin oyun ve etkinliklerinde ise bilet fiyatı 50 TL olarak belirlenmiştir. Etkinlikler için bilet alma kotası kişi başı 2 bilet ile sınırlıdır. (Belediyenin kendi düzenlediği etkinlikler için geçerlidir.)
- ▶ Hem gişe üzerinden hem de internet üzerinden yapılan tüm biletleme işlemlerinde, etkinliğe katılacak kişilerin T.C. No ve doğum tarihlerini girmeleri zorunludur. Ayrıca, herhangi bir etkinlik için tek bir T.C. no ile birden çok bilet satışı yapılamaz.
- ▶ Bilet alımı gerçekleştiren kullanıcılara, aldıkları biletler e-bilet olarak GSM numaralarına gönderilecektir. İnternet üzerinden bilet almak isteyen tüm kullanıcılar için, sistemde yeniden üyelik oluşturmak gerekmektedir. Eski bilet sistemindeki üyelikler, T.C. ve GSM no doğrulaması yapılmadığı için yeni sisteme aktarılamamaktadır. Bu nedenle eski üyelerin yeniden kayıt olmaları gerekmektedir.
- ▶ Etkinlik girişinde biletinizin mutlaka yanınızda olması ve bilet kontrolü yapıldıktan sonra biletinizde yer alan koltuk numarasına göre oturmanız gereklidir. Bileti olmayan izleyicilerimiz salona alınmayacaktır.
- ▶ Etkinlik başlamadan en geç 15 dakika önce tüm izleyicilerimizin salondaki yerlerini almaları gerekmektedir.
- ▶ Etkinlik başladıktan sonra gelen biletli izleyicilerimiz salona alınmaz. (Varsa 2. perdede salonda yerlerini alabilirler.)
- ▶ Etkinliklerimizde yaş sınırı uygulaması vardır. (Yaş sınırı ile ilgili detay, tanıtım materyallerimizde ve biletlerimizde yer almaktadır.)
- ▶ Yasalar gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasak olduğundan, kültür merkezlerimiz için de bu uygulama geçerlidir. Tüm etkinlik salonlarına yiyecek ve içeceklerle girmek kesinlikle yasaktır.
- ▶ Etkinlik süresince cep telefonlarının kapalı tutulması, fotoğraf - video kaydı alınmaması ve acil durumlar dışında salondan dışarı çıkılmaması önemle rica olunur.
- ▶ Programda belirtilen Özel Organizasyon ifadesi, Ataşehir Belediyesi'nin salon tahsis protokolü kapsamında gerçekleştirdiği salon kiralama etkinlikleridir. **Kıtaçığımızda yer alan konuk yapımlar, salon kiralama yoluyla gerçekleştirilen bağımsız etkinliklerdir ve bilet satışları, kendi belirledikleri kanallar üzerinden yapılmaktadır.**

**Ücret tarifesi**

Çocuk tiyatro: **20 TL**

Yetişkin tiyatro: **50 TL**

**Diğer etkinliklerimiz ücretsiz ya da ücretsiz biletlidir.**

## İLETİŞİM

- ▶ **İnal Aydınoğlu K.M**  
İçerenköy Mah. Karslı Ahmet Cad. No:44  
Tel / Dahili: (0216) 570 50 70
- ▶ **Mustafa Saffet K.M**  
Örnek Mah. Şehit Cahar Dudayev No: 111  
Tel / Dahili: 2200/2202
- ▶ **Neşet Ertaş Kültürevi**  
İçerenköy Mah. Alanaldı Cad. No: 1-3  
Tel / Dahili: 2250
- ▶ **Zübeyde Hanım Eğitim ve Kültürevi**  
Küçükbakkalköy Mah. Merdivenköy Yolu Cad. No: 70  
Tel / Dahili: (0216) 577 10 51
- ▶ **Ataşehir-Monheim Tasarım Okulu**  
Küçükbakkalköy Mah. Merdivenköy Yolu Cad. No: 70, Kat 1  
Tel / Dahili: (0216) 577 10 51
- ▶ **Kayışdağı Gençlik Merkezi**  
Kayışdağı Mah. Kayışdağı Cad. No: 187  
Tel / Dahili: 2270
- ▶ **Düştepe Oyun Müzesi**  
Barbaros Mah. Hasat Sok., Mimar Sinan Parkı iç yolu  
Tel / Dahili: (0216) 688 13 23
- ▶ **Evrensel Değerler Çocuk Müzesi**  
Atatürk Mah. Atapark Cad. No: 2/1  
Tel / Dahili: 2240
- ▶ **Devekuşu Kabare Müzesi**  
Örnek Mah. Şehit Cahar Dudayev No: 111, Kat 1 (MSKM)  
Tel / Dahili: 2200/2202
- ▶ **Nikâh Salonu**  
Küçükbakkalköy Mah. Şehit Şakir Elkovan Cad. No: 20  
Tel / Dahili: 1923
- ▶ **Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi**  
İçerenköy Mah. Prof. Dr. Necmettin Erbakan Cad. No: 108-110  
Tel / Dahili: 1944
- ▶ **Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi**  
Aşk Veysel Mah. 3001. Cad. No: 116  
Tel / Dahili: (0216) 315 73 44

## Kıymetli Komsularım,

Ataşehir'i kültür ve sanatın merkezi haline getirmek için kararlılıkla çalışıyoruz. Her yaştan komşumuza hitap eden, yaratıcı düşünmeyi teşvik eden ve sanatı günlük yaşamın bir parçası haline getiren etkinlikler sunuyoruz. Ekim ayı boyunca da kültür ve sanat etkinlikleriyle dolu dolu bir takvimi sizlere sunarken, Cumhuriyetimizin 101. yılını büyük bir coşkuyla kutlamaya hazırlanıyoruz.

Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere armağanı, bağımsızlığımızın ve özgürlüğümüzün simgesi olan Cumhuriyetimizin değerlerini daima yaşatacak, Ataşehir'de Cumhuriyet coşkusunu hep birlikte paylaşacağız.

Bu ay ilçemizde her pazar, çocuklarımız için tiyatro oyunu ve atölye çalışmaları düzenleyeceğiz. Müzelerimiz ve kütüphanelerimizde gerçekleştireceğimiz "Yazarlar Çocuklarla Buluşuyor" etkinliğimiz, değerli yazarlarımız Hafize Çınar Güner ve Aysel Dede ile çocuklarımızın buluşmasına vesile olacak.

Atilla Dorsay ile "Benim Sevgili 6 Silahşörler'im" ve Sinan Meydan ile "Lozan'dan Cumhuriyet'e: Çağdaş Türkiye'nin Doğuşu" konulu söyleşiler düzenlenecek. Ayrıca, Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestramızın titizlikle hazırladığı repertuarla Cumhuriyet Konseri gerçekleştireceğiz.

Unutulmaz anılar biriktirmek, keyifli anlar paylaşmak için hepinizi etkinliklerimize davet ediyorum.

Saygılarımla...

**Onursal ADIGÜZEL**

Ataşehir Belediye Başkanı







## ATAŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK SENFONİ ORKESTRASI CUMHURİYET KONSERİ

Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası (ABGSO), 2012 yılında Ataşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından, "Sanat Eğitimi Mahallenize Getiriyoruz" projesi kapsamında kurulmuştur. Bu proje, mahallelerdeki çocuklara ve gençlere müzik eğitimi sunarak, onları sanatsal performanslarla kendilerini ifade etme fırsatı yaratmayı amaçlamaktadır.

Her yıl yeni üyelerle 12-24 yaş aralığındaki genç müzisyenleri bünyesine katan ABGSO, Utku Barış Andaç'ın şefliğinde düzenli provalar ve konserlerle sahne almaktadır. Gençlik Orkestrası, bu yıl da Cumhuriyet Konseri için titizlikle hazırlanmış bir repertuar sunuyor. Konser, Handel, Vivaldi, Beethoven ve Chopin gibi klasik bestecilerin eserlerinin yanı sıra Atatürk'ün sevdiği şarkılar ve milli marşlarla renklenecek. Yücel Elmas Korosu MÜZED de bu özel gecede orkestraya eşlik edecek.

Tarih : **27 Ekim 2024, Pazar**

Saat : **20.00**

Yer : **İnal Aydınoglu Kültür Merkezi, Şener Şen Sahnesi**

Bu unutulmaz gecede, Cumhuriyet coşkusunu müzikle kutlamak için sizleri aramızda görmekten mutluluk duyacağız.



ATA

SEHİR

KÜLTÜR





# ATİLLÂ DORSAY BENİM SEVGİLİ '6 SİLAHŞÖRLER'İM



## Sinemaya Adanmış Bir Ömür

### Atillâ Dorsay ile Benim Sevgili 6 Silahşörler'im

Duayen sinema eleştirmeni, yazar Atillâ Dorsay, 11 Ekim Cuma günü Mustafa Saffet Kültür Merkezi'nde 90 Kuşağı yönetmenlerini ele aldığı yeni kitabı "Benim Sevgili 6 Silahşörler'im" ile gazeteci-yazar Kadir İncesu moderaörlüğünde sinemaseverle buluşacak.

1970 yılında Yılmaz Güney'in Umud filmiyle Türk Sineması yazılarına başlayan Atillâ Dorsay, o günden beri büyük bir tutkuyla, adanmışlıkla sinema yazılarına devam etmektedir. 90'larda yepyeni sinema anlayışı geliştiren, kendinden sonraki kuşakları da etkileyen Reha Erdem, Nuri Bilge Ceylan, Yeşim Ustaoglu, Zeki Demirkubuz, Derviş Zaim ve Semih Kaplanoğlu üstüne eleştirilerini "Benim Sevgili 6 Silahşörler'im" adlı kitabında bir araya getirdi. Ömrünü sinemaya adayan Atillâ Dorsay ile gerçekleştireceğimiz söyleşimize davetlisiniz.

Tarih	: 11 Ekim 2024 Cuma
Saat	: 19.30
Yer	: Mustafa Saffet Kültür Merkezi
Konuk	: Atillâ Dorsay
Moderatör	: Gazeteci-Yazar Kadir İncesu



Sinan Meydan

### Lozan'dan Cumhuriyet'e Çağdaş Türkiye'nin Doğuşu

Cumhuriyet Tarihi odağında çalışmalarını sürdüren tarihçi-yazar Sinan Meydan, 27 Ekim Pazar günü, İnal Aydınoglu Kültür Merkezi'nde Lozan Barış Antlaşması'ndan Cumhuriyet'e Çağdaş Türkiye'nin Doğuşu bağlamında bir konferans verecek.

Yaklaşık on yıl süren askeri mücadelenin ardından siyasal zafer olarak yorumlanan, cumhuriyetin tapusu, Sevr Antlaşması'nı sonuçsuz bırakan Lozan Barış Antlaşması ve yüz yılını geride bıraktığımız Cumhuriyet değerleri üstüne, Sinan Meydan ile gerçekleştireceğimiz söyleşimize davetlisiniz.

Tarih : **27 Ekim 2024 Pazar**  
Saat : **19.00**  
Yer : **İnal Aydınoglu Kültür Merkezi**



**29 EKİM**  
**CUMHURİYET**  
**BAYRAMIMIZ**  
*kutlu olsun*







Biletli

## PETMEN PET ŞİŞELER PRENSİ

SARIYER SANAT TİYATROSU

Pet şişeler prensi Petmen, dünya üzerinde kalan tek ağaç olan hayat ağacını yok ederek Dünya Ana'yı yok etmek istemektedir. Küçük kahramanlarımız Sibel ve Ahmet, Petmen ve yardımcısı Camgöz ile baş edebilmek ve Dünya Ana'yı kurtarabilmek için eğlenceli bir maceraya atılırlar.

Yazan ve yöneten	: <b>Sebahattin Mutluer</b>
Oyuncular	: <b>İrem Dilaver, Handan Aydın, Mustafa Kemal Bayrak, Tuna Öztürk, Bülent Bayrak</b>
Müzik Tasarım	: <b>Ersel Serdallı</b>
Koreografi	: <b>Senem Oluz</b>
Dekor Tasarım	: <b>Ferit Özen</b>
Kostüm Tasarım	: <b>Aygül Kostüm</b>
Yardımcı Asistanlar	: <b>Evrım Baykundu</b>
Ses ve Işık	: <b>Evrım Baykundu, Fatih Çakmakçı</b>

Tarih	: <b>06 Ekim Pazar</b>	Tek Perde	: <b>50 dk.</b>
Saat	: <b>12.00</b>	Yaş Sınırı	: <b>3-11 yaş</b>
Yer	: <b>İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi</b>		



Biletli

## ŞARKICI YUNUS TAKO (GULUK! GULUK!)

TİYATRO LİR

Özgür sularla ünlü olma hayallerinin peşinde giderken, kendini bir anda yunus gösteri merkezinde tutsak bulan genç bir yunusun öyküsü... İçinde balıkların, deniz kaplumbağalarının ve köpekbalkırlarının olduğu, dostluğun ve özgürlüğün anlamını en keyifli haliyle çocuklara anlatan bu güzel oyunu kaçırmayın!

Yazan-Yöneten	: <b>Sanem Gençalp</b>	Koreograf: <b>Esra Yurttut</b>
Müzik	: <b>Aras Deniz Sipahi</b>	Kostüm: <b>Meltem Gençalp</b>
Paten Eğitmenleri	: <b>Paten Dersi 34</b>	
Dekor	: <b>Lir Atölye</b>	
Proje Danışmanları	: <b>Buket Uzuner, Bana Göz Kulak Ol Derneği, Yunuslara Özgürlük Platformu</b>	
Bilimsel Danışmanlar	: <b>Deniz Memelisi Uzmanları Vet. Hek. Erdem Danyer, Işıl Aytemiz Danyer</b>	
Oyuncular	: <b>Elif Şen, Eser Deniz Kuş, Berk Kaçar, Sanem Gençalp, Büşra Sütçüoğlu</b>	

Tarih	: <b>13 Ekim Pazar</b>	Tek Perde	: <b>60 dk.</b>
Saat	: <b>12.00</b>	Yaş Sınırı	: <b>4 yaş ve üzeri</b>
Yer	: <b>İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi</b>		



Biletli

## MEVSİMİNİ ARAYAN KARPUZ

TİYATRO LİR

Ait olduğu mevsimi öğrenmek için yollara düşen çılgın bir karpuzun yolculuğuna eşlik ederken lapa lapa yağan karları seyredecek, uykusuz bir yılanla dertleşecek ve geveze günebakan çiçekleriyle neşeleneceksiniz.

Karpuzun mevsimini arama yolculuğu bizlere küresel ısınmanın mevsimler ve çevre üzerindeki etkisinden bahsederken, günden güne artan iklim değişikliklerinin canlıları ve çevremizi nasıl etkilediğini eğlenerek öğrenme imkanı sunacak.

Yazan-Yöneten : **Sanem Gençalp**  
 Müzik : **LİR Stüdyo**  
 Dekor&Kostüm : **LİR Atölye**  
 Oyuncular : **Berk Kaçar, Elif Şen, Eser Deniz Kuş, Büşra Sütçüoğlu, Sanem Gençalp.**

Tarih : **20 Ekim Pazar** Tek Perde : **55 dk.**  
 Saat : **12.00** Yaş Sınırı : **4 yaş ve üzeri**  
 Yer : **İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi**



Biletli

## KÜÇÜK DENİZKIZI

SARIYER SANAT TİYATROSU

Okyanusta yaşayan Küçük Denizkızı'nın insanlar alemine gitmek istemesiyle başlıyor macera. Bu macerada okyanusların cadısı İksambo, hayalperest Prens, maceracı korsanlar, komik köpekbaklıkları ve sihirbaz var.

Yazan ve yöneten : **Sebahattin Mutluer**  
 Oyuncular : **İrem Dilaver, Handan Aydın, Mustafa Kemal Bayrak, Tuna Öztunca, Gülistan Gelenbe, Eftelya Bilen, Bülent Bayrak**  
 Müzik Tasarım : **Ersel Serdalli**  
 Koreografi : **Senem Oluz**  
 Dekor Tasarım : **Ferit Özen**  
 Kostüm Tasarım : **Aygül Kostüm**  
 Yardımcı Asistanlar : **Evrin Baykundu**  
 Ses ve Işık : **Evrin Baykundu, Fatih Çakmakçı**

Tarih : **27 Ekim Pazar** Tek Perde : **50 dk.**  
 Saat : **12.00** Yaş Sınırı : **2-11 yaş**  
 Yer : **İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi**

ATA

SEHİR

KÜLTÜR



ÇOCUK  
ATÖLYELERİ



### Takı Atölyesi

Taşlardan, boncuklara kadar farklı materyallerin kullanılarak çocukların kendi aksesuarlarına sahip olabildiği takı tasarım dersleri ile çocuklarımızın yaratıcılığını geliştirmeyi hedeflemekteyiz. Çocuklarımız, küçük motor becerilerini geliştirirken aynı zaman da kullanabilecekleri ve saklayabilecekleri aksesuarlarını yanlarında götürebilecekler.

#### 5 Ekim Cumartesi

- Yer : **Düştepe Oyun Müzesi**  
 1. seans : **(7-8 yaş) 13.00**  
 2. seans : **(9-11 yaş) 14.00**  
 Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
 Kayıt : **0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.ataşehir.bel.tr**

#### Ücretsiz



### Çamurdan Saksı Yapımı Atölyesi

Atölye, eğitmenin belirlediği farklı temalar üzerinden yola çıkarak temel bilgilerle başlar. Çocukların hayal gücünü gerçeğe dönüştürmeyi hedefler.

#### 6 Ekim Pazar

- Yer : **Düştepe Oyun Müzesi**  
 1. seans : **(7-8 yaş) 13.00**  
 2. seans : **(9-11 yaş) 14.00**  
 Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
 Kayıt : **0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.ataşehir.bel.tr**

#### 19 Ekim Cumartesi

- Yer : **İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi**  
 1. seans : **(7-8 yaş) 13.00**  
 2. seans : **(9-11 yaş) 14.00**  
 Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
 Kayıt : **ebelediye.ataşehir.bel.tr**

#### Ücretsiz



## Okyanusumu Yaratıyorum

Okyanusumu Yaratıyorum  
“Okyanusumu Yaratıyorum” atölyesi, çocukların hem yaratıcı düşünme becerilerini hem de el-göz koordinasyonlarını geliştirmeyi hedefliyor. Makas kullanarak yapılan bu kolaj çalışmaları, çocukların ince motor becerilerini pekiştirirken, dikkat ve odaklanma yeteneklerini de artırıyor.

### 12 Ekim Cumartesi

Yer : **Düştepe Oyun Müzesi**  
1. seans : **(5-7 yaş) 13.00**  
2. seans : **(8-10 yaş) 14.30**  
Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
Kayıt : **0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr**

### Ücretsiz



## Masal Atölyesi

Masal kahramanlarına ait oyuncaklar ile interaktif masal tamamlama ve masal kahramanları karakter analizleri yapılır. Çocuklar hoş vakit geçirirken kendilerini masalın birer kahramanı gibi hisseder.

### 13 Ekim Pazar

Yer : **Düştepe Oyun Müzesi**  
1. seans : **(4-6 yaş) 13.00**  
2. seans : **(7-9 yaş) 14.00**  
Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
Kayıt : **0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr**

### 20 Ekim Pazar

Yer : **Evrensel Değerler Çocuk Müzesi**  
1. seans : **(4-6 yaş) 13.00**  
2. seans : **(7-9 yaş) 14.00**  
Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
Kayıt : **ebelediye.atasehir.bel.tr**

### Ücretsiz



### Özge Doğar ile Çocuk Kitap Kulübü

Kitaplar ile sorguluyor, düşünüyor ve üretiyoruz. Her ay seçtiğimiz çocuk kitaplarıyla hem eğleniyoruz hem de kendi resimli masal kitabımızı hazırlıyoruz.

#### 20 Ekim Cumartesi

Yer	: Düştepe Oyun Müzesi
Saat	: 13.00 (6-10 yaş)
Kontenjan	: 20 kişi ile sınırlıdır.
Kitap	: Samed Behrengi, Küçük Kara Balık (atölyeden önce okunması gereklidir)
Kayıt	: 0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr

#### Ücretsiz

### Düş Evim Atölyesi

Keçeden hayalindeki evi tasarlayıp onu bir tablo haline getirdiğini hayal et. Sonrasında o hayalindeki evi, hayal ettiğin yere balonlarla uçurduğunu... Biz de bu atölyede tam olarak bunu yapmak istiyoruz. Hayal etmeyi...

Bize katılmaya ne dersiniz?

#### 19 Ekim Cumartesi

Yer	: Düştepe Oyun Müzesi
1. seans	: (4-6 yaş) 13.00
2. seans	: (7-11 yaş) 14.30
Kontenjan	: Her seans için 20 kişi ile sınırlıdır.
Kayıt	: 0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr

#### Ücretsiz



### Ahşap Boyama Pinokyo Atölyesi

Parmak kuklalarımız çocuklarınızın yaratıcılığını geliştirmeye ve beden dilini kullanmaya yardımcı olur. İfade etme yeteneğini geliştirerek eğlendirir.

#### 26 Ekim Cumartesi

- Yer : **Düftepe Oyun Müzesi**  
 1. seans : **(4-6 yaş) 13.00**  
 2. seans : **(7-9 yaş) 14.00**  
 Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
 Kayıt : **0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr**

**Ücretsiz**



Ressam – Müzisyen Arzu Taşçıoğlu

### Çocuklar İçin Mitoloji Sohbetleri

Mitoloji söylensileri kapsamında bu ay Ressam – Müzisyen Arzu Taşçıoğlu konuk olacak. Çocuklarımız ile beraber önce etobur ve otobur dinozor çeşitlerinden bazılarını tanıtacak (ankilozorus, triceratops, T-Rex gibi), daha sonrasında her çocuk istediği bir dinozoru seçecek ve farklı malzemeler ve boya kullanarak baskı tekniğiyle bu dinozoru resmedecekler.

#### 13 Ekim Pazar

- Yer : **Evrensel Değerler Çocuk Müzesi**  
 1. seans : **(5-7 yaş) 12.30**  
 2. seans : **(6-8 yaş) 14.00**  
 Kontenjan : **Her seans için 20 kişi ile sınırlıdır.**  
 Kayıt : **ebelediye.atasehir.bel.tr**

**Ücretsiz**





### Parmak Kukla Atölyesi

Parmak kuklalarımız çocuklarınızın yaratıcılığını geliştirmeye ve beden dilini kullanmaya yardımcı olur. İfade etme yeteneğini geliştirerek eğlendirir.

#### 27 Ekim Pazar

- Yer : **Düftepe Oyun Müzesi**  
1. seans : **(4-6 yaş) 13.00**  
2. seans : **(7-9 yaş) 14.00**  
Kontenjan : **Her seans için 10 kişi ile sınırlıdır.**  
Kayıt : **0 (216) 688 13 23/29 – ebelediye.atasehir.bel.tr**

Ücretsiz

# YAZARLAR ÇOCUKLARLA BULUŞUYOR





### Yazar “Hafize Çınar Güner ile Etkileşimli Okuma Atölyeleri”

Yazar Hafize Çınar Güner, Ekim ayı boyunca, Süleyman Karadağ Çocuk ve Halk Kütüphanesi'nde “Etkileşimli Okuma Atölyesi” kapsamında çocuklarla bir araya geliyor. Her hafta, farklı bir tema ile çocukların hayal dünyasını zenginleştirecek eğlenceli bir atölyeye davetlisiniz.

#### 5, 12, 19, 26 Ekim (4 hafta devam edecektir)

Yer : Süleyman Karadağ Halk Kütüphanesi  
Saat : 14.00  
Yaş : 5-8 yaş  
Kontenjan : 15 kişi ile sınırlıdır.  
Kayıt : 0 (216) 315 73 44 - ebelediye.atasehir.bel.tr

Ücretsiz

### Program:

#### 5 Ekim Cumartesi - “Park Canavarı” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi

Yazar Hafize Çınar Güner'in kaleme aldığı resimlerini Mustafa Delioğlu'nun yaptığı, Kelime Yayınları tarafından yayımlanan “Park Canavarı” kitabını, yazarının ağzından dinleyeceğiz. Korkularımız hakkında konuşup korkuları yenmenin yolunun gerçekleri öğrenmekle başladığını duyumsayacağız. Park Canavarını hayal edip resmedeceğiz. Sonu sürprizli biten bu kitapla eğlenirken aynı zamanda önyargılarımız hakkında düşüneceğiz.

#### 12 Ekim Cumartesi “Aslan Doğum Günü” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi

Yazar Hafize Çınar Güner'in kaleme aldığı resimlerini Berna Dörtpınar'ın yaptığı Dinozor Çocuk tarafından yayımlanan “Aslan'ın Doğum Günü” kitabını, yazarının ağzından dinleyeceğiz. Dinlemek, anlamak, empati kurmak ve farklılıklara dair eğlenceli bu masalı kuklalarla canlandıracağız.

#### 19 Ekim Cumartesi “Nuri ve Lokum” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi

Yazar Hafize Çınar Güner'in kaleme aldığı, Zeynep Öztatalay'ın resimlediği Hep Kitap tarafından yayımlanan, “Nuri ve Lokum” kitabını, yazarının ağzından dinleyeceğiz. Kitabın yazılma hikayesini ve yazarlık konusunda sohbet edeceğiz. Hayvan hakları, hayvan sevgisi, hayvanlarla doğru iletişim, hayvan edinme ve hayvanlara karşı sorumluluklarımızı irdeleyeceğiz.

#### 26 Ekim Cumartesi “Atatürk Gibi” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi

Mustafa Kemal Atatürk, şüphesiz son yüzyılın en büyük dehası. Atatürk, büyük bir komutan ve devlet adamı olmanın yanı sıra; spor, hukuk, sanat ve pek çok alana hâkim bir aydıdı. Ama o bir zamanlar benim ve senin gibi bir çocuktu. Kimi zaman çimlere uzanıp bulutlara bakıp hayaller kurar, kimi zaman en sevdiği dondurmanın peşine düşerdi. Büyüdüğünde merakı, azmi ve mücadelesi bir ülkenin kaderini değiştirdi. Şimdi sen de onun gibi hayallerinin peşinden gitmeye, öğrenmeye ve mücadele etmeye var mısın? Yazar Hafize Çınar Güner'in kaleme aldığı resimlerini Huban Korman'ın yaptığı Dinozor Çocuk yayınlarından “Atatürk Gibi” kitabını yazarının ağzından dinleyeceğiz. Hayaller kurup oyunlar oynayacağız. Atatürk ve kendimiz hakkında çok şey keşfedeceğiz. Vals dinleyip Atatürk'ün yaşama olan tutkusuna ortak olacağız. Nasıl “Atatürk gibi” olabileceğimizi sorgulayacağız.



### Yazarlar Çocuklarla Buluşuyor – Ayşegül Dede

Yazar Ayşegül Dede, Sarı Balonun Yolculuğu kitabı ile “Şehirden doğaya dönüşün sessiz yolculuğunda çocuklarla buluşuyor.” Çocuklara doğanın varlığını hatırlatırken çevreye duyulan farkındalığı artırmayı hedefliyor. Çocukları, doğal yaşamın güzellikleriyle kelimeler olmadan tanıştırıyor. Böylelikle hayal gücünün derinliklerine bir yolculuğa çıkartıyor. Doğaya dair merakları uyanan çocuklar, onun iyileştirici etkisini üzerlerinde hissediyorlar. Çevre bilinci, çevre duyarlılığı ve çevre ahlâkı konularında çocuğa verdiği değerlerin yanı sıra, sessiz kitap olması sebebiyle görsel okumayı da geliştiriyor. Teknoloji bağımlılığının doğadaki, göz önündeki birçok güzelliğin bile fark edilmemesine neden olması üzerine atıfta bulunarak bizi sanal gerçekliklerden biraz olsun uzaklaştırıyor ve bize doğadaki güzellikleri hatırlatıyor. Bu keyifli yolculuğa tüm çocuklarımız davetlidir.

#### 6 Ekim Pazar

Yer : **Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi**  
Saat : **14.00**  
Yaş : **4 yaş ve üzeri**

Ücretsiz





ATA  
SEHIR  
KULTUR



KONUK  
YAPIMLAR



## MESUT SÜRE İLE İLİŞKİ TESTİ

“Mesut Süre İle İlişki Testi” çiftlerin tanışma hikayelerinden kıskançlıklarına, eski sevgilerinden arkadaşlarıyla ve aileleriyle bir çift olarak kurdukları ilişkiye kadar pek çok şeyi, Mesut Süre'nin yer yer keskin ama her daim eğlenceli ve neşeli moderatörlüğü eşliğinde paylaştıkları bir talk Show formatıdır.

Tarih : 20 Ekim Pazar  
Saat : 17.00  
Yer : İnal Aydınoğlu Kültür Merkezi Şener Şen Sahnesi

► Bublelet, Biletix ve Biletinal satış kanallarından biletlerinizi alabilirsiniz.

Kitapçığımızda yer alan konuk yapımlar, salon kiralama yoluyla gerçekleştirilen bağımsız etkinliklerdir ve bilet satışları, kendi belirledikleri kanallar üzerinden yapılmaktadır.

## Etkinlik Takvimi

### 5 Ekim Cumartesi

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### Takı Atölyesi

1. seans: (7-8 yaş) 13.00 2.seans: (9-11 yaş) 14.00

### Yazarlar Çocuklarla Buluşuyor – Yazar “Hafize Çınar Güner ile Etkileşimli Okuma Atölyeleri”

5 Ekim Cumartesi “Park Canavarı” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi  
12 Ekim Cumartesi “Aslan Doğum Günü” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi  
19 Ekim Cumartesi “Nuri ve Lokum” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi  
26 Ekim Cumartesi “Atatürk Gibi” Kitabıyla Etkileşimli Okuma Atölyesi  
Süleyman Karadağ Çocuk ve Halk Kütüphanesi Saat: 14.00

### 6 Ekim Pazar

Çocuk Tiyatrosu

#### Petmen: Pet Şişeler Prensi

İnal Aydınoglu Kültür Merkezi Saat: 12.00

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### Çamurdan Saksı Yapımı Atölyesi

1. seans: (7-8 yaş) 13.00 2.seans: (9-11 yaş) 14.00

### Yazarlar Çocuklarla Buluşuyor – Ayşegül Dede

Ahmet Telli Çocuk ve Halk Kütüphanesi Saat: 14.00

### 11 Ekim Cuma

Sinema Konuşmaları

#### Sinemaya Adanmış Bir Ömür – Atilla Dorsay ile Benim Sevgili 6 Silahşörler'im

Mustafa Saffet Kültür Merkezi Saat: 19.30

### 12 Ekim Cumartesi

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### Okyanusumu Yaratıyorum

1. seans: (5-7 yaş) 13.00 2.seans: (8-10 yaş) 14.00

## Etkinlik Takvimi

### 13 Ekim Pazar

Çocuk Tiyatrosu

#### Guluk Guluk: Şarkıcı Yunus Tako

İnal Aydınoglu Kültür Merkezi Saat: 12.00

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### Masal Atölyesi

1. seans: (4-6 yaş) 13.00 2.seans: (7-9 yaş) 14.00

### Çocuklar İçin Mitoloji Sohbetleri

Evrensel Değerler Çocuk Müzesi

1. seans: (5-7 yaş) 12.30 2.seans: (6-8 yaş) 14.00

### 19 Ekim Cumartesi

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### Düş Evim Atölyesi

1. seans: (4-6 yaş) 13.00 2.seans: (7-11 yaş) 14.00

Atölye – İnal Aydınoglu Kültür Merkezi

#### Çamurdan Saksı Yapımı Atölyesi

1. seans: (7-8 yaş) 13.00 2.seans: (9-11 yaş) 14.00

### 20 Ekim Pazar

Çocuk Tiyatrosu

#### Mevsimini Arayan Karpuz

İnal Aydınoglu Kültür Merkezi Saat: 12.00

### Özge Doğan ile Çocuk Kitap Kulübü

Düştepe Oyun Müzesi Saat: 13.00

Atölye – Evrensel Değerler Çocuk Müzesi

#### Masal Atölyesi

1. seans: (4-6 yaş) 13.00 2.seans: (7-9 yaş) 14.00

## **Etkinlik Takvimi**

---

### **26 Ekim Cumartesi**

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### **Ahşap Boyama Pinokyo Atölyesi**

1. seans: (4-6 yaş) 13.00 2.seans: (7-11 yaş) 14.00

---

### **27 Ekim Pazar**

Çocuk Tiyatrosu

#### **Küçük Denizkızı**

İnal Aydınöđlu Kùltür Merkezi Saat: 12.00

Atölye – Düştepe Oyun Müzesi

#### **Parmak Kukla Atölyesi**

1. seans: (4-6 yaş) 13.00 2.seans: (7-9 yaş) 14.00

#### **Sinan Meydan ile “Lozan’dan Cumhuriyet’e Çağdaş Türkiye’nin Doğuşu” Söyleşisi**

İnal Aydınöđlu Kùltür Merkezi Saat: 19.00

#### **Ataşehir Belediyesi Gençlik Senfoni Orkestrası - Cumhuriyet Konseri**

İnal Aydınöđlu Kùltür Merkezi Saat: 20.00

---

## **Konuk Yapımlar**

### **20 Ekim Pazar**

#### **Mesut Süre İle İlişki Testi**

İnal Aydınöđlu Kùltür Merkezi Şener Şen Sahnesi Saat: 17.00